
A Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal elnökének 17/2021. (XII. 16.) MEKH 

rendelete a rendszeres adatszolgáltatásra kötelezettek által szolgáltatandó adatok köréről, 

a teljesítés módjára vonatkozó követelményekről, valamint az adatszolgáltatási 

kötelezettség határidejéről, továbbá a rendkívüli adatszolgáltatással kapcsolatos 

rendelkezésekről, valamint a földgáz rendszerhasználati díjak, a külön díjak és 

a csatlakozási díjak meghatározásának keretszabályairól szóló 8/2016. (X. 13.) 

MEKH rendelet, a földgáz rendszerhasználati díjak, a külön díjak, valamint a csatlakozási 

díjak alkalmazásának szabályairól szóló 11/2016. (XI. 14.) MEKH rendelet és a földgáz 

rendszerhasználati díjak, a külön díjak és a csatlakozási díjak mértékéről szóló 13/2016. 

(XII. 20.) MEKH rendelet módosításáról szóló 7/2017. (VII. 13.) MEKH rendelet eltérő 

szöveggel történő hatályba léptetéséről szóló 11/2017. (VIII. 25.) MEKH rendelet és 

az egyes adatszolgáltatási, műszaki és díjfizetési tárgyú MEKH rendeletek módosításáról 

szóló 6/2020. (VI. 29.) MEKH rendelet módosításáról 
 

A villamos energiáról szóló 2007.  évi LXXXVI.  törvény 170.  § (5) bekezdés 4.  pontjában, 

a földgázellátásról szóló 2008.  évi XL. törvény 133/A. § 11. pontjában, továbbá a távhőszolgáltatásról 

szóló 2005. évi XVIII. törvény 60. § (5) bekezdésében,  

a 2. alcím tekintetében az energiahatékonyságról szóló 2015. évi LVII. törvény 46. § g) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalról szóló 2013.  évi 

XXII.  törvény 12.  § i) pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el:  

 

1. A rendszeres adatszolgáltatásra kötelezettek által szolgáltatandó adatok köréről, a teljesítés 

módjára vonatkozó követelményekről, valamint az adatszolgáltatási kötelezettség határidejéről, 

továbbá a rendkívüli adatszolgáltatással kapcsolatos rendelkezésekről, valamint a földgáz 

rendszerhasználati díjak, a külön díjak és a csatlakozási díjak meghatározásának keretszabályairól 

szóló 8/2016. (X. 13.) MEKH rendelet, a földgáz rendszerhasználati díjak, a külön díjak, valamint 

a csatlakozási díjak alkalmazásának szabályairól szóló 11/2016. (XI. 14.) MEKH rendelet és a földgáz 

rendszerhasználati díjak, a külön díjak és a csatlakozási díjak mértékéről szóló 13/2016. (XII. 20.) 

MEKH rendelet módosításáról szóló 7/2017. (VII. 13.) MEKH rendelet eltérő szöveggel történő 

hatályba léptetéséről szóló 11/2017. (VIII. 25.) MEKH rendelet módosítása 

 

1. § A rendszeres adatszolgáltatásra kötelezettek által szolgáltatandó adatok köréről, a  teljesítés 

módjára vonatkozó követelményekről, valamint az adatszolgáltatási kötelezettség határidejéről, 

továbbá a rendkívüli adatszolgáltatással kapcsolatos rendelkezésekről, valamint a  földgáz 

rendszerhasználati díjak, a  külön díjak és a  csatlakozási díjak meghatározásának keretszabályairól 

szóló 8/2016. (X. 13.) MEKH rendelet, a földgáz rendszerhasználati díjak, a külön díjak, valamint 

a csatlakozási díjak alkalmazásának szabályairól szóló 11/2016. (XI. 14.) MEKH rendelet és a földgáz 

rendszerhasználati díjak, a  külön díjak és a  csatlakozási díjak mértékéről szóló 13/2016. (XII. 20.) 

MEKH rendelet módosításáról szóló 7/2017. (VII. 13.) MEKH rendelet eltérő szöveggel történő hatályba 

léptetéséről szóló 11/2017. (VIII. 25.) MEKH rendelet (a továbbiakban: R.) 5. §-a helyébe a következő 

rendelkezés lép:  

„5. § A VET szerinti adatszolgáltató adatszolgáltatási kötelezettségének az alábbi adatlapok Hivatal 

részére történő megküldésével tesz eleget:  

a) magánvezetéki engedélyes a 3. melléklet,  

b) 50 MW-nál nagyobb névleges teljesítőképességű erőmű a 4. melléklet,  

c) nem engedélyköteles, 50 és 500 kW közötti beépített teljesítőképességű kiserőmű – időjárásfüggő 

megújuló és geotermikus energia alapú villamosenergia-termelés az 5. és a 39. melléklet,  



d) nem engedélyköteles, 50 és 500 kW közötti beépített teljesítőképességű kiserőmű – fosszilis és 

időjárásfüggetlen megújuló energia alapú villamosenergia-termelés az 5. és a 38. melléklet,  

e) nem engedélyköteles, 50 és 500 kW közötti beépített teljesítőképességű kiserőmű – biogáz 

energiahordozót felhasználó kiserőmű az 5., a 6. és a 38. melléklet,  

f) kiserőművi összevont engedélyes – időjárásfüggő megújuló és geotermikus energia alapú 

villamosenergiatermelés az 5., a 7. és a 39. melléklet, 

 g) kiserőművi összevont engedélyes – fosszilis és időjárásfüggetlen megújuló energia alapú 

villamosenergiatermelés az 5., a 7. és a 38. melléklet,  

h) kiserőművi összevont engedélyes – biogáz energiahordozót felhasználó kiserőmű az 5., a 6., a 7. és 

a 38. melléklet,  

i) átviteli rendszerirányító engedélyes, továbbá KÁT-mérlegkör felelős a 8. melléklet,  

j) villamos energia elosztói engedélyes a 9. és a 37. melléklet,  

k) korlátozott villamosenergia-kereskedelmi működési engedélyes a 10. melléklet,  

l) villamosenergia-kereskedelmi működési engedélyes a 10. és a 11. melléklet,  

m) a Hivatal által kiadott, Garantált Szolgáltatások végzésére vonatkozó határozattal rendelkező 

villamosenergiakereskedelmi működési engedélyes a 10., a 11. és a 12. melléklet,  

n) villamosenergia egyetemes szolgáltatói engedélyes a 13. melléklet,  

o) szervezett villamosenergia-piaci engedélyes a 14. melléklet,  

p) közvilágítási engedélyes a 15. melléklet,  

q) elektromos töltőberendezés üzemeltetője és/vagy elektromobilitás szolgáltató a 16. melléklet,  

r) villamosenergia-tárolói engedélyes a 36. melléklet alapján.”  

 

2. § (1) Az R. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 (2) Az R. 4. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.  

(3) Az R. 5. melléklete helyébe a 3. melléklet lép.  

(4) Az R. 8. melléklete helyébe a 4. melléklet lép.  

(5) Az R. 9. melléklete helyébe az 5. melléklet lép.  

(6) Az R. 19. melléklete helyébe a 6. melléklet lép.  

(7) Az R. 22. melléklete helyébe a 7. melléklet lép.  

8) Az R. 25. melléklete helyébe a 8. melléklet lép.  

(9) Az R. a 9. mellékletben foglalt 38. melléklettel egészül ki.  

(10) Az R. a 10. mellékletben foglalt 39. melléklettel egészül ki.  

 

2. Az egyes adatszolgáltatási, műszaki és díjfizetési tárgyú MEKH rendeletek módosításáról szóló 

6/2020. (VI. 29.) MEKH rendelet módosítása  

3. § Az egyes adatszolgáltatási, műszaki és díjfizetési tárgyú MEKH rendeletek módosításáról szóló 

6/2020. (VI. 29.) MEKH rendelet 14. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(3) A 11. § 2023. január 1-jén lép hatályba.”  

 

4. § (1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Az 1. és 2. § és az 1–10. melléklet 2022. január 1-jén lép hatályba.  

Horváth Péter János 

s. k., elnök 


